 Руководство по эксплуатации
витрины холодильной
 AQUARIUS
 Официальное издание
 Общество с ограниченной ответственностью
«ЗАВОД БРЭНДФОРД»
 2
Содержание

МП  ____________________________________________________________
(подпись представителя фирмы (организации), продавшей витрину)
(расшифровка подписи)
 18
Талон проведения планового технического
обслуживания
Периодичность планового технического обслуживания 1 раз в месяц.
Дата ввода оборудования в эксплуатацию:       «____»_____________20___г.
Дата проведения предыдущего планового ТО: «____»_____________20___г.
Дата проведения текущего планового ТО:        «____»_____________20___г.
Дата проведения следующего планового ТО:   «____»_____________20___г.
Наименование и серийный номер оборудования: ____________________________________________
Место инсталляции оборудования:
__________________________________________________________________________
      Наименование торговой точки, город.
Работы, проведенные в рамках планового ТО:
№
п/п
Наименование работ Отметка о
выполнении
представителя
Сервисной службы
Отметка
представителя
Торговой точки о
принятии работ
1. Проверка состояния электрической части
оборудования (лампы, монтажный провод, провод
заземления, клеммы)
2. Чистка конденсатора от пыли, грязи, масла
(Оборудование со встроенным агрегатом)
3. Чистка внутренней части витрины
4. Проверка настройки приборов автоматики
5.  Промывка слива конденсата.
6. Проверка системы слива на герметичность
Дополнительные работы (проводятся по мере необходимости)
7. Замена стартера
8. Замена ламп освещения
9. Инструктаж о правилах эксплуатации холодильного
оборудования персоналу торговой точки
Работы по ТО провел:
______________________________  ________________________ ________________/______________/
  Наименование Сервисной организации   Должность   Ф.И.О.
      Подпись
Работы по ТО принял:
______________________________  ________________________ ________________/______________/
  Наименование торговой точки    Должность   Ф.И.О.
      Подпись
 19
 20
ПРИЛОЖЕНИЕ Б
Схема электрическая принципиальная на
витрину AQUARIUS  120/180/240
 21
X6 X8X4X3X2
 22
X6X4X3X2.2X2.1
 23
Инструкция по установке суперструктуры.
1. Снять решетки и лотки. Снять панель вентиляторов.
2. Установить стойки суперструктуры на траверсы и закрепить каждую 2 болтами М10 из
комплекта.